АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2022 № 18

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля в городском поселении «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2022 год
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Администрация городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля в городском поселении «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2022 год согласно приложению.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Советская Гавань».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства    Чайка Д.Э.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Администрации                                                                П.Ю. Боровский